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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Aigren (registrikood: 10853367) (aadress Räpina mnt 22b, Võru linn
65606, Võru maakond) esitatud taotluse alusel pikendati Kollase karjääri maavara kaevandamise
keskkonnaloa nr L.MK/318029 kehtivusaega kuupäevani 10.03.2031. 

Kollase karjääri mäeeraldis asub Ida-Viru maakonnas Alutaguse vallas Sälliku külas riigile kuuluval
katastriüksusel Kollane karjäär (katastritunnus 22401:004:0240), mille valitseja on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Kollase karjääri mäeeraldise pindala on 5,01 ha ja
mäeeraldise teenindusmaa pindala 5,07 ha. Seisuga 30.06.2021 on Kollase karjääri mäeeraldisega
seotud täiteliiva aktiivse tarbevaru kogus 176 tuh m3 ja kaevandatava varu kogus 162 tuh m3. Keskmine
aastane tootmismaht on 25 tuh m3. Kaevandatavat maavara kasutatakse ehitusel ja teedeehitusel. 

Lisaks muudeti keskkonnaloa kõrvaltingimuse sõnastust ning kanti keskkonnaloale uued
kõrvaltingimused. Eelnevast tulenevalt on muudetud keskkonnaloale kantud järgmised kõrvaltingimused: 
1. Potentsiaalsete reostusallikate avariide vältimiseks tuleb jälgida masinate tehnilist seisundit. Kütte- ja
määrdeainete pinnasesse ning põhjavette sattumise välistamiseks võib seadmete või masinate hooldus
ja remont toimuda ainult selleks ettenähtud teenindusplatsil. Karjääris peavad olema vahendid õli ja
naftaproduktide lekkimisel tekkiva reostuse likvideerimiseks. 
2. Sademetevaesel perioodil, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on üle +5 C ning toimub
kaevandamistegevus, on keskkonnaloa omanikul kohustus kasta karjääris kaevise transportimisel
kasutatavaid karjääri siseteid ja väljaveoteid. Karjääri siseteid ja väljaveoteid tuleb kasta ka kohaliku
omvalitsuse ja/või piirkonna elanikele kaebuste korral. 
3. Kaevandamistegevuse läbiviimisel lähtuda analüüs-ekspertiisis "Kollase karjääri mõju kaitstavatele
loomadele" (21.02.2021, koostaja OÜ ReWild) väljatoodud ajalistest piirangutest.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti lähimas
kontoris eelneval kokkuleppel (tel 5699 2028, e-post info@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).
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